
                                                              

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(тридцять п’ята сесія восьмого скликання) 

12 грудня 2019 року 

смт.Козелець 

 

№ 191-35/VIII  
 

Про затвердження структури комунальної установи «Центр 

комплексної реабілітації дітей з інвалідністю» 

Козелецької селищної ради, Козелецького району 

Чернігівської області в новій редакції 

 

       Відповідно до ст. 20 Закону України «Про реабілітацію інвалідів в 

Україні» від 06.10.2005р. №2961 – IV, постанови Кабінету Міністрів України 

від 30.08.2002 р. № 1298 «Про оплату праці працівників на основі Єдиної 

тарифної сітки, розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, 

закладів та організацій окремих галузей бюджетної сфери», наказу 

Міністерства праці та соціальної політики України, Міністерства охорони 

здоров’я України від 05.10.2005 р. № 308/519 «Про впорядкування умов 

оплати праці працівників закладів охорони здоров’я та установ соціального 

захисту населення», наказу Міністерства соціальної політики України від 

03.10.2017 р. № 1576 «Про затвердження Примірних штатних нормативів 

чисельності працівників центру комплексної реабілітації для осіб з 

інвалідністю», Положення про комунальну установу «Центр комплексної 

реабілітації дітей з інвалідністю»  Козелецької селищної ради Козелецького 

району Чернігівської області» затвердженого рішенням одинадцятої 

(позачергової) сесії Козелецької селищної ради восьмого скликання від 

28.12.2017р. №17–11/VІІІ, рішення одинадцятої (позачергової) сесії 

Козелецької селищної ради восьмого скликання від 28 грудня 2017 року 

№17-11/VIII «Про створення юридичної особи шляхом перетворення з 

Центру комплексної реабілітації дітей з  інвалідністю Козелецької районної 



державної адміністрації Чернігівської області в комунальну установу Центр 

комплексної реабілітації дітей з  інвалідністю Козелецької селищної ради 

Козелецького району Чернігівської області», листа від 04.12.2019 р. №252 

про  внесення змін до структури комунальної установи «Центр комплексної 

реабілітації дітей з інвалідністю» Козелецької селищної ради, Козелецького 

району Чернігівської області, у зв’язку з виробничою необхідністю та 

покращення надання реабілітаційних послуг для дітей з особливими 

потребами, з метою належного кадрового забезпечення реабілітаційних 

установ, що надають послуги з комплексної реабілітації особам з 

інвалідністю, керуючись ст. ст. 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», селищна рада вирішила: 

1. Затвердити структуру комунальної установи «Центр комплексної 

реабілітації дітей з інвалідністю» Козелецької селищної ради, Козелецького 

району Чернігівської області в новій редакції(додається). 

2. Пункт 3 рішення одинадцятої (позачергової) сесії Козелецької 

селищної ради восьмого скликання від 28 грудня 2017 року №17-11/VIII 

«Про створення юридичної особи шляхом перетворення з Центру 

комплексної реабілітації дітей з інвалідністю Козелецької районної 

державної адміністрації Чернігівської області в комунальну установу Центр 

комплексної реабілітації дітей з інвалідністю Козелецької селищної ради, 

Козелецького району, Чернігівської області»  визнати таким, що втратив 

чинність. 

3.  Головному бухгалтеру здійснити заходи щодо приведення штатного 

розпису Центру комплексної реабілітації дітей з інвалідністю  у відповідність 

до даного рішення. 

4. Контроль покласти на постійну комісію з питань бюджету, соціально-

економічного розвитку, інвестиційної діяльності та постійну комісію з 

питань освіти, охорони здоров’я, культури, соціального захисту населення, 

законності та правопорядку.  

 

Селищний голова                                                                             О.Б.Дмитренко 


